
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000  
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901 

www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br  

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA 

LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 

 

 

Processos Administrativos nºs: 04405 e 04599/2024 

 

Motivo: Alteração das descrições do objeto no Item “621”. 

 

O Fundo Municipal de Educação do Município de Buriti Alegre - GO, através do Pregoeiro 

Oficial, torna público aos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 

001/2024, Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, material de 

copa e cozinha, mobiliário escolar, playground, acervo de livros para as escolas de ensino 

fundamental e para creches de ensino infantil. Conforme especificações constantes do Termo 

de Referência – Anexo I do edital, que seria realizada no dia 06/11/2024, às 09hs00min a 

sessão de disputa de lances. FOI PRORROGADA. A NOVA DATA DE ABERTURA, será 

no dia 20/11/2024, às 09hs00min a sessão de disputa de lances. O edital Retificado, se 

encontrará à disposição dos interessados gratuitamente, a partir de 01/11/2024, no site 

www.buritialegre.go.gov.br ou no endereço Rua Goiás, nº 563, Centro. Maiores informações 

pelo fone 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre - 

GO, 30 de outubro de 2024. João Alfredo Inácio de Mello – Pregoeiro Oficial/Agente 

Contratação. 

 

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:contato@buritialegre.go.gov.br
http://www.buritialegre.go.gov.br/

